YAPOR CARLOS JORGE

ALVEAR 72

Inscripto

5053SY
5318SY
5319SY
5320SY

[e2 N>R o) R N)

Cheques a 30/60/90 dias contados

5054131050538
5054131053188
5054131053195
5054131053201

CARRITO DE CARAMELOS
CASA DEL ARBOL DEL BEBE
PARQUE INFANTIL CASTILLO BEBE
TREN CHOO-CHOO DEL BEBE

16/12/20

C0005498

0021-00013850

CHIVILCOY / BUENOS AIRES

20115962109

02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X
02/12/20 | 001 | 200011C04204355X

Total de articulos en este comprobante: 21

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
GIRO DIDACTICO CHIVILCOY

OMAR CHIVILCOY (20165467710)
FERRE 2375
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado
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